PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

TRƯỜNG THCS THƯỜNG THẮNG

Số:  22/KH-HT
“V/v Điều chỉnh lịch thi vấn đáp đối với học sinh lớp 9 năm học 2015 – 2016”
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Thường Thắng, ngày 21 tháng 12 năm 2015

Kính gửi: Phó Hiệu trưởng phụ trách chuyên môn;
      Tổ trưởng các tổ chuyên môn;
                  Các ông (bà) giáo viên trực tiếp tham gia dạy thêm các bộ môn Toán, Văn, Anh các khối lớp 9 năm học 2015 – 2016;

Căn cứ vào công văn số 20/PGD&ĐT ngày 15/9/2015 của Phòng GD&ĐT Hiệp Hòa về kế hoạch chỉ đạo thực hiện nhiệm vụ năm học 2015 – 2016;

Căn cứ vào kế hoạch dạy thêm, học thêm của trường THCS Thường Thắng năm học 2015 – 2016;
Căn cứ vào công văn số 17/KH-HT ngày 24/11/2015 về việc hướng dẫn tổ chức kiểm định chất lượng dạy thêm, học thêm tháng 11 năm học 2015 – 2016 dưới hình thức thi vấn đáp đối với học sinh lớp 9.

Do nhà trường có một số nội dung công việc diễn ra tại thời điểm tổ chức thi vấn đáp như lịch đã định, vì vậy nhà trường điều chỉnh lịch thi vấn đáp đối với học sinh lớp 9 cụ thể như sau:

1. Địa điểm: Tại trường THCS Thường Thắng
2. Thành phần: Các em học sinh lớp 9 tham gia học thêm môn Toán, Văn, Anh

3. Môn kiểm định: Toán, Văn, Tiếng Anh: khối lớp 9

5.  Thời gian kiểm định và thành phần Ban giám khảo:
	Buổi
	Ngày thi
	Môn kiểm định
	Giáo viên chấm thi 1
	Giáo viên chấm thi 2

	Sáng
	Thứ 2
28/12/2015
	Văn 9A1
	Phạm Thanh Vân Hà
	Ngọ Văn Dũng

	Văn 9A2
	Ngô Thị Tú Vi
	Ngô Thị Ngọc Bích

	T.Anh 9A3
	Nguyễn Thị Vân Giang
	Nguyễn Thị Hồng Hạnh

	Chiều
	Thứ 2
28/12/2015
	Toán 9A1
	Đinh Tuấn Dũng
	Nguyễn Văn Vinh

	Toán 9A2
	Nguyễn Thị Vân
	Lê Thị Quỳnh Hoa

	Toán 9A3
	Nguyễn Thị Bình
	Giang Thanh Bình

	Sáng
	Thứ 3
29/12/2015
	T.Anh 9A1
	Trần Thị Hồng Thúy
	Nguyễn Thị Hồng Hạnh

	T.Anh 9A2
	Nguyễn Thị Vân Giang
	Giang Thanh Bình

	Văn 9A3
	Phạm Thanh Vân Hà
	Ngô Thị Tú Vi

6. Công tác chấm thi:

· Giáo viên chấm thi gọi 5 học sinh vào phòng thi/1 lần

· Mỗi thí sinh bắt thăm 2 câu hỏi theo quy định

· Mỗi thí sinh có 5 phút để chuẩn bị cho phần trả lời của mình

· Sau thời gian 5 phút, giáo viên chấm thi gọi từng thí sinh lên trả lời

· Giáo viên chấm thi cho điểm trực tiếp vào phiếu chấm và thông báo với HS

* Đây là đợt kiểm tra điều kiện đối với học sinh lớp 9 tham gia học thêm các bộ môn Toán, Văn, Tiếng Anh. Kết quả kiểm định vấn đáp là căn cứ để đánh giá chất lượng dạy thêm, học thêm của giáo viên và học sinh.
Nhận được công văn này, yêu cầu Phó Hiệu trưởng, tổ trưởng chuyên môn và các đ/c giáo viên tham gia dạy thêm, các bộ phận liên quan nghiêm túc triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

   - Phòng GD&ĐT (b/c);
   - BGH; Các tổ trưởng chuyên môn (t/h);

   - GV dạy thêm lớp 9 (t/h);
   - Lưu VT;

Bản điện tử:
   - Các bộ phận liên quan: Công đoàn, Đoàn Đội, Tổ trưởng, GV dạy thêm (t/h);
	 HIỆU TRƯỞNG
    Nguyễn Ngọc Tiến